
 

 
           

ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ВСЕРОССИЙСКИЙ ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ» 
 

 

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

 

VII ПЛЕНУМ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
21.09.2023                                           г. Сочи                                            № VII-1 

 

 

Об изменении состава  

Центрального комитета  

Общественной организации  

«Всероссийский Электропрофсоюз» 

 

 

 

В соответствии с решением внеочередной отчётно-выборной 

конференции Иркутской областной организации ВЭП, руководствуясь п. 4 

ст. 2, п. 6 ст. 16, п. 2 ст. 39 Устава ВЭП, Центральный комитет Профсоюза 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Вывести из состава Центрального комитета ВЭП:  

- Майданова Евгения Михайловича – бывшего председателя 

Иркутской областной организации Общественной организации 

«Всероссийский Электропрофсоюз». 

 

2. Ввести в состав Центрального комитета Общественной организации 

«Всероссийский Электропрофсоюз» с последующим утверждением на 

ближайшем заседании Съезда ВЭП:  

- Фрик Ирину Викторовну – председателя Иркутской областной 

организации Общественной организации «Всероссийский 

Электропрофсоюз». 

 

 

        Председатель 

 

 

Ю.Б. Офицеров 

_______________________________________________________________________________ 

Рассылка по списку. 

 


